
Apstiprinu: 

Latvijas Sambo federācijas 

        Valdes priekšsēdētājs J. Poļakovs 

 

Apvienotais Rīgas pilsētas atklātais čempionāts un jaunatnes meistarsacīkstes U15, U17 
NOLIKUMS 

 

I.Mērķis:  

Popularizēt SAMBO Rīgā; 

Dot iespēju pieaugušajiem sportistiem noskaidrot spēcīgākos, bet jaunajiem sportistiem 

paaugstināt savu meistarību; 

 

II. Norises vieta un laiks: 

V. Zeļonija sporta skolas zālē, E.Birznieka-Upīša ielā 21E, Rīgā, 2021. gada 18.-19. septembrī  

 

III. Sacensību organizētāji: 

 Latvijas Sambo federācija (turpmāk - LSF)  

 Galvenais tiesnesis Mihails Zakoļapins; sekretārs – Vjačeslavs Glods. 

 

IV. Komandu un sportistu dalības noteikumi: 

Sacensībās piedalās pieaugušie – vīrieši un sievietes, kuri dzimuši 2003. gadā un agrāk.  

Sacensības notiek atbilstoši FIAS (Starptautiskās Sambo federācijas) noteikumiem sekojošās 

svara kategorijās:  

Sievietes: -50, -54, -59, -65, -72, +72 kg 

Vīrieši: - 58, - 64, - 71, - 79, - 88, - 98, +98 kg 

Sacensībās U17 piedalās kadeti un kadetes, kuri dzimuši 2005., 2006., 2007. gadā un sacensībās 

U15 piedalās jaunieši un jaunietes, kas dzimuši 2007., 2008., 2009. gadā. Sacensības notiek 

atbilstoši FIAS (Starptautiskās Sambo federācijas) noteikumiem sekojošās svara kategorijās:  

U17 

Kadeti:  -46, -49, -53, -58, -64, -71, -79,- 88, +88 kg 

Kadetes:  - 41, - 44, - 47, - 50, - 54, - 59, - 65, +65 kg 

U15 

Jaunieši: - 43, - 46, - 49, - 53, - 58, - 64, - 71, - 79, +79 kg 

Jaunietes: - 37, - 41, - 44, - 47, - 50, - 54, - 59, - 65,+65 kg 

 Sacensībās tiek vērtēts individuālais sasniegums. Komandas dalībnieku skaits vienā svara 

kategorijā nav ierobežots. 

 Visus komandas dalības izdevumus sacensībās sedz komandējošā organizācija. 

Komandas pārstāvis vai treneris ir atbildīgi par dalībnieku uzvedību sacensību laikā. 

 Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos turnīrā apmaksā paši dalībnieki vai viņus 

pārstāvošās personas.  

Izdevumus, kas saistīti ar turnīra sacensību organizēšanu apmaksā rīkotāji sadarbībā ar 

atbalstītājiem. 

V. Sacensību programma: 
 Sestdiena 2021.gada 18. septembris  

 SVĒRŠANĀS – no plkst. 18:00 līdz 19:00 

Svētdiena 2021. gada 19. septembris 

SVĒRŠANĀS – no plkst. 9:30 līdz 10:30 



Pie svēršanās, dalībnieku pienākums ir uzrādīt personu apliecinošu dokumentu ar fotogrāfiju un 

dzimšanas datumu.  

  Sacensību starta kārtības izloze notiek sacensību vietā uzreiz pēc dalībnieku reģistrācijas 

un svēršanās. 

 SACENSĪBU SĀKUMS - plkst.12:00 jauniešiem un jaunietēm U15 

SACENSĪBU SĀKUMS – plkst. 15:00 kadetiem un kadetēm U17, un pieaugušajiem 

VI. Apbalvošana: 

 Sacensību godalgotu vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, bet 

sacensību uzvarētāji saņem arī balvas. 

 

VII. NOSACĪJUMI COVID-19 RISKU MAZINĀŠANAI 

Covid-19 izplatības ierobežošanas pasākumi Sacensību organizatoriem, dalībniekiem, 

treneriem un citām personām, kas atrodas Čempionāta norises vietā ir jāievēro valstī spēkā esošie 

MK noteikumi Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai" (turpmāk - noteikumi). 

Sacensības notiks bez skatītājiem. Tikai atlētiem, treneriem, tiesnešiem un sacensību 

organizatoriem ir atļauts atrasties sacensību vietā. 

Iekštelpu sporta sacensībās var piedalīties tikai personas ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikātu vai ar apliecinājumu (papīra vai digitālā formā) par negatīvu 

Covid-19 testu, kā arī interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības programmu 

izglītojamie, kuriem saskaņā ar šo noteikumu 40.5 4. apakšpunktu pēdējās nedēļas laikā veiktais 

Covid-19 tests ir negatīvs. 

Atbildīgā persona, kas organizē noteikto epidemioloģisko drošības pasākumu īstenošanu – 

Viktors Reško +371 29877222 

Informācija par sacensībām: 29169811 Kristīne Čekstere. 

Šis nolikums ir uzskatāms par oficiālu uzaicinājumu uz sacensībām. 

 


